LIBANIUS, rhetor, magister Amphilochii *Amph.* intr.: 232.

LIBELLATICI, lapsi in persecutione, «quibus confessores fidei - διάδοχοι ταναγρανοιαν concesserunt» *Petr.* 5: 38, 24; 14: 56, 15; «scimus etenim, quod fides fratrum remissionem peccatorum et sanitatem corporis et animae a deo obtinet» (communio meritorum) *Petr.* 11: 50, 16; 51, 6.

LIBELLUS - λιβελλος, scripta professio fidei catholicae. 1. Pro haereticis reconciliandis: v. reconciliationis per libellum.

2. Pro consecrando episcopo: v. χειρόγραφον.

3. Petition ad imperatorem directa: v. δέκτησις.

4. L. renuntiationis: v. renuntiatio.

LIBER Pontificalis *VI intr.* 99 nn. 14-15; *VII intr.* 242 nn. 5-6; *Pape.* 513 n. 2.

LIBRI profani, i. e. pagani - ξεωτυχά: legi possunt pro qualitate librorum et legentium *Tim.* 29*: 258, 6; v. αρχεγράφα.

LIBERALIS - Αιθερέλιος, episc. Cypr. 1: 304, 15.

LIBERIUS, Roman. episc. epistola *Ath.* intr.: 61.

LIBERTAS: v. ἀλεύθερια.

LIBERTI: v. manumissio.

LIBERUM arbitrium: v. ἀντεξόνοστον.

LYBIAE ac Pentapolis episcopi, sub primate Alexandrino I 6: 28, 16 *Cyr.*

intr.: 275; a temporibus tantum Dioclet. imperat. *Dion. intr.*: 2 n. 14; destinatarii epistolae *Cyr. 4*: 281, 12.

LIS de re, possessa in bona fide *IV 17*: 83, 7: v. ἀμφισβήτησις, possessio tranquilla.

LITTERAE ecclesiasticae - γράμματα.

1. Ante consecrationem ab episcopo subscribenda professio fidei: v. χειρόγραφον.

2. Ab haeretico reconciliando: v. reconciliatio per libellum.

3. Ordinationis actae - χειροτονίας ab ordinatore subscriptae, consulem et diem continentes *Carth. 89*: 333, 14.

4. «Canonicae» - κανονικά (i.e. celebret) ab ordinario itinerantibus clericis dandae *Laod. 4*: 147, 15; ἐπωτλα κανονικά a presbyteris vicorum datae ad solos vicinos episcopos destinanda sunt *Ant. 8*: 110, 9.

5. «Pacificae» - εἰρηνικά ἐπωτλα παuperibus et indigentibus auxilio post inquisitionem factam ab ordinario dantur (i.e. commendatitiae) *IV 11*: 78, 20; idque etiam a chorepiscopis fit *Ant. 8*: 110, 12; nullus peregrinorum sine illis recipiatur *Ant. 7*: 110, 4.

6. «Commendatitiae» - θεωτικά ab omnibus itinerantibus clericis secum ferendas *Ap. 12*: 13, 15; et ab episcopis *Ap. 33*: 23, 8; personis «honorariis» tantum conceduntur *IV 11*: 79, 1: v. ὄπλα ηψις; ab ordinario clericis dantur *Ap. 12*: 13, 15; *IV 13*: 80, 9: v. παρέθεσις; ab omnibus clericis secum in itinera ferendae *Ap. 33*: 23, 9: v. itinerantes 1.

7. Dimissorialis - ἀπόλυτος, ab ordinario danda, ut clericus in alia dioecesi incardinari possit *VI 17*: 148, 20.